MOÇÃO   N.º110            ⁄2009.

Ementa:  Congratulações à equipe de VÔLEI FEMININO DE PINDAMONHANGABA, na pessoa
dos TÉCNICOS e JOGADORAS, pela conquista da  17.ª COPA MIRIM FEMININO DE VÔLEI,
evento realizado pela Livovali (Liga de Vôlei do Vale do Paríba e Litoral Norte).

Senhor Presidente:

Apresentamos à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
equipe de VÔLEI FEMININO DE PINDAMONHANGABA, na pessoa dos TÉCNICOS e
JOGADORAS, pela conquista da  17.ª COPA MIRIM FEMININO DE VÔLEI, evento realizado pela
Livovali (Liga de Vôlei do Vale do Paríba e Litoral Norte).

Sem dúvida, um grande exemplo de SERIEDADE, DETERMINAÇÃO e PROFISSIONALISMO para
toda nossa comunidade. NOSSA CIDADE ESTÁ ORGULHOSA DE TODOS VOCÊS - TÉCNICOS
e        JOGADORAS !!! PARABÉNS !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de dezembro de  2009.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS